
Id: 8131FAEC-B4C5-46C1-9304-566B3D04B41F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/195/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18a ust. 3 w związku z art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)), 

art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku o przedłożonym przez 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2020 rok, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Dąbrowa Biskupia, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia do wykonania budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia za rok 2020, 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku o wniosku Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia 

udziela się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia Panu Marcinowi Filipiakowi absolutorium z wykonania 

budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038. 



Id: 8131FAEC-B4C5-46C1-9304-566B3D04B41F. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/195/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Rada Gminy Dąbrowa Biskupia zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok, 

sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia za 2020 rok, informacją o stanie mienia Gminy, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w przedmiocie 

udzielenia absolutorium oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku 

w sprawie złożonego wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

Komisja Rewizyjna oraz Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku pozytywnie 

oceniły wykonanie budżetu za 2020 rok. W piśmie z dnia 21 maja 2021 r. Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku informuje, że zgodnie z Uchwałą Nr 5/Kr/2021 Składu Orzekającego 

Nr 9 wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia jest zasadny i zgodny z prawem.  

 


